
 

Postanowienie Nr 3/14 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

z dnia 22 września 2014 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych dla przeprowadzenia wyborów do 
organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 

 Na podstawie art. 167 §1 pkt 3) oraz art. 178 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.¹) Komisarz Wyborczy postanawia: 

 

§ 1 Powołać Wojewódzką Komisję Wyborczą w Gdańsku w składzie określonym w załączniku nr 1. 

 

§ 2 Powołać Powiatowe Komisje Wyborcze w: Pruszczu Gdańskim, Kartuzach, Kościerzynie,  
Kwidzynie, Malborku, Nowym Dworze Gdańskim, Pucku, Starogardzie Gdańskim, Tczewie, 
Wejherowie, Sztumie w składach określonych w załącznikach od nr 2 do nr 12. 

 

§ 3 Powołać Miejskie Komisje Wyborcze w miastach na prawach powiatu Gdańsku, Gdyni,  
Sopocie w składach określonych w załącznikach od nr 13 do nr 15. 

 

§ 4 Powołać gminne i miejskie komisje wyborcze w miastach i gminach pozostających we 
właściwości Komisarza Wyborczego w Gdańsku w składach określonym w załącznikach od nr 
16 do nr 97. 

 

§ 5 Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości przez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

/-/ Irma Kul 

 

 

 
 

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588,  

Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951, 1529, z 

2014 r. poz. 179, 180 i 1072. 



 

Załącznik Nr 1 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Wojewódzka Komisja Wyborcza w Gdańsku  

z siedzibą w Urzędzie Marszałkowskim w Gdańsku, ul. Okopowa 21/27 

 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Alicja Bogucka   
Prezesa Sądu Okręgowego  

w Gdańsku 

2 Marian Alfred Menczykowski Gdańsk KWW SLD Lewica Razem 

3 Paulina Wanda  Węgrzynowska Kowale KW Samoobrona 

4 Anna Maria  Satora Sopot KW Prawo i Sprawiedliwość 

5 Mieczysław Jan Niewczas Gdańsk Komitet Wyborczy PSL 

6 Janusz Stanisław Leman Banino 
KW Platforma Obywatelska  

RP 

7 Wiesława Anna Kiełpińska Gdańsk 
KWW Wspólnota Patriotyzm 

Solidarność 

8 Michał Guss Gdańsk KW Twój Ruch 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 2 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Kartuzach 

z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Kartuzach, ul. Dworcowa 1 

 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Beata  Rapior   Prezesa Sądu Okręgowego 

w Gdańsku 

2 Teresa Wanda Maliszewska Kartuzy KWW Porozumienie 

Samorządowe dla Kaszub 

3 Marianna Halina Popławska Kartuzy KW Prawo i Sprawiedliwość 

4 Bronisław Kaszuba Chmielno KWW Kaszuby Dla Pokoleń 

5 Tomasz Nowosad Żukowo KW Platforma Obywatelska 

RP 

6 Marek Szafrański Dzierżążno KWW Komitet Wyborczy 

Samorządne Kaszuby 

7 Alicja Renata Paczoska Grzybno Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 3 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Kościerzynie 

z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Kościerzynie, ul. 3 maja 9c 

 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Krystyna  Szulc    Prezesa Sądu Okręgowego 

w Gdańsku 

2 Grażyna Irena Szulist  Kościerzyna KW Prawo i Sprawiedliwość 

3 Monika Wollik-Litwin Łubiana KW Kościerskie Forum 

Samorządowe 

4 Andrzej Antoni Ramczykowski Lubań KKW SLD Lewica Razem 

5 Katarzyna Wysiecka-Szamocka Łubiana KW Platforma Obywatelska 

RP 

6 Joanna Bożena Grosz Niedamowo  KW Samorządność Ziemi 

Kościerskiej 

7 Anna Anita Łajewska Kościerzyna KW Wspólnota Ziemi 

Kościerskiej  

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 4 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Kwidzynie 

z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Kwidzynie, ul. Kościuszki 29b 

 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Marek Szymanek   Prezesa Sądu Okręgowego w 

Gdańsku 

2 Barbara Aleksandra Mikołajczak Kwidzyn KWW OPS 

3 Jerzy Feliks Bakierski Kwidzyn KW Prawo i Sprawiedliwość 

4 Teresa Helena Lisowiecka Kwidzyn KKW SLD Lewica Razem 

5 Monika Szerszeń Kwidzyn KW Platforma Obywatelska RP 

6 Roman Judkowiak Kwidzyn Komitet Wyborczy PSL 

7 Justyna Paulina Tarka Lipianki Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 5 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Malborku 

z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Malborku, ul. Plac Słowiański 17 

 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Andrzej Iwanowski   Prezesa Sądu Okręgowego  

w Gdańsku 

2 Paweł Szarmach Malbork KWW  Porozumienie 

Społeczno-Samorządowe 

3 Ryszard Antoni Cieślak Malbork KKW SLD Lewica Razem 

4 Bogdan Wiesław  Statkiewicz Malbork KWW Porozumienie 

Obywatelskie 

5 Emilia Lorenz Malbork KW Platforma Obywatelska RP 

6 Marek Władysław Kuczewski Malbork Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

7 Kamila Oracz Lichnowy Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 6 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Nowym Dworze Gdańskim 

z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze Gdańskim,  

ul. Gen. Władysława Sikorskiego 23 

 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Jakub Uzdowski   Prezesa Sądu Okręgowego  

w Gdańsku 

2 Tadeusz Albin Oszczyk Gozdawa Komitet Wyborczy PSL 

3 Beata  Olenkiewicz Nowy Dwór Gdański KW Strażak 

4 Jarosław Łepecki Nowy Dwór Gdański KWW Porozumienie 

Samorządowe dla Żuław 

5 Jolanta, Maria Tkacz Nowy Dwór Gdański KW Prawo i Sprawiedliwość 

6 Katarzyna Kornaga Nowy Dwór Gdański KWW Nasze Żuławy i Mierzeja 

7 Teresa Bożena Nowokrzewska Nowy Dwór Gdański KW Nowa Prawica - Janusza 

Korwin-Mikke 

8 Karolina Anna Cholewa Nowy Dwór Gdański KW Platforma Obywatelska RP 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 7 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Pruszczu Gdańskim 

z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Pruszczu Gdańskim, 

 ul. Wojska Polskiego 16 

 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Marek Jankowski   Prezesa Sądu Okręgowego 

w Gdańsku 

2 Justyna, Klaudia Grzęda Koźliny  KW Samoobrona 

3 Andrzej  Lewandowski Pruszcz Gdański KW Prawo i Sprawiedliwość 

4 Aleksandra Danuta Malinowska Kolnik KWW Gmina Pszczółki 

5 Marta Nowik Trąbki Wielkie KWW Samorządność 

Powiatu Gdańskiego 

6 Mariusz Piotr Lustyk Pruszcz Gdański KW Platforma Obywatelska 

RP 

7 Ryszard Korkuć Pruszcz Gdański KKW SLD Lewica Razem 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 8 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

Powiatowa Komisja  Wyborcza w Pucku 

z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Pucku, ul. Orzeszkowej 5 

 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Grzegorz Kachel   Prezesa Sądu Okręgowego  

w Gdańsku 

2 Adam  Tadeusz Białas Władysławowo KWW Nasz Powiat Pucki 

3 Ewa  Waleria Mitzlaff Domatowo Komitet Wyborczy PSL 

4 Klaudia Elżbieta Ołownia Władysławowo KW Platforma Obywatelska RP 

5 Karolina Katarzyna Tarnowska Leśniewo Komitet Wyborczy Wyborców 

Budujemy Powiat 

6 Aldona Maria Ochocka Smolno KW Prawo i Sprawiedliwość 

7 Jan  Piotrowicz Puck KW Platforma Obywatelska RP 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 9 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Starogardzie Gdańskim 

z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Starogardzie Gdańskim, ul. Kościuszki 17 

 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Andrzej Tramowski   Prezesa Sądu Okręgowego  

w Gdańsku 

2 Elżbieta Dorota Wołowiec Starogard Gdański KW Stowarzyszenie Nasz 

Starogard 

3 Aleksandra Beata Wirzba Starogard Gdański KW Prawo i Sprawiedliwość 

4 Zygfryd Józef Krupa Dąbrówka  KKW SLD Lewica Razem 

5 Jacek Toczek Starogard Gdański KW Stowarzyszenie 

Kociewskie 

6 Marcin Krystian Wichert Starogard Gdański KW Twój Ruch 

7 Katarzyna Anna Suchocka Starogard Gdański KW Platforma Obywatelska RP 

8 Daniel Robert Kubiak Starogard Gdański Komitet Wyborczy 

Stowarzyszenie Nasz 

Starogard  

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 10 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Sztumie 

z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Sztumie, ul. Mickiewicza 31 

 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Krzysztof Kierul   Prezesa Sądu Okręgowego  

w Gdańsku 

2 Irena Kołpak Sztum KKW SLD Lewica Razem 

3 Wiesław Piwowarski Barlewiczki  KWW Razem dla Powiśla 

4 Natalia Joanna Chrześcijańska-Pień Sztum KW Prawo i Sprawiedliwość 

5 Joanna Zofia Sawczuk Sztum Komitet Wyborczy PSL 

6 Dagmara Aneta Buber-Bubrowiecka Czernin KWW OPS Powiśle  

7 Irena Maria Nowak Czernin KW Platforma Obywatelska RP 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 11 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Tczewie 

z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Tczewie, ul. Piaskowa 2 

 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Rafał Gorgolewski   Prezesa Sądu Okręgowego 

w Gdańsku 

2 Edward Dembiński Tczew KW Porozumienie na Plus 

3 Andrzej Janusz Flisik Pelplin Komitet Wyborczy PSL 

4 Anna Gwizdalska Tczew KWW Kociewski Klub 

Regionalny 

5 Ewa Maria Stęporowska Tczew KW Platforma Obywatelska 

RP 

6 Anna Maria Czapiewska- Saez Tczew KW Stowarzyszenie Razem i 

Odpowiedzialnie 

7 Bożenna Szenrok Tczew Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 12 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Wejherowie 

z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Wejherowie, ul. 3 maja 4 

 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Tomasz Robak   Prezesa Sądu Okręgowego  

w Gdańsku 

2 Michał Rafał Jeliński Wejherowo KWW "Wspólny Powiat" 

3 Alina Irena Koczorska Wejherowo KW Prawo i Sprawiedliwość 

4 Teodozja  Kucharek Reda KWW Porozumienie 

Samorządowe 2014 

5 Bogusław Zdzisław Gosz Wejherowo KW Platforma Obywatelska RP 

6 Ewa Mirosława Cielecka Lublewo  KWW "Wspólny Powiat" 

7 Marzena Magdalena Lesner Kębłowo Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 13 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Gdańsku 

z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Gdańsku, ul. Nowe Ogrody 8/12 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Maciej Klonowski   
Prezesa Sądu Okręgowego w 

Gdańsku 

2 Robert Piotr Twerd Gdańsk  KW Prawo i Sprawiedliwość  

3 Magdalena  Kamińska Gdańsk KW Samoobrona 

4 Kazimiera  Dybikowska Gdańsk Komitet Wyborczy PSL 

5 Anna Maria Jakubiak Gdańsk 
KWW Masz Wybór-Komitet 

Wyborczy Waldemara 

Bartelika 
6 Ryszard Stanisław Lachowicz Gdańsk KW Platforma Obywatelska RP 

7 Aleksandra Kinga Wojnicz Gdańsk KW Twój Ruch 

8 Elżbieta Zaleska Gdańsk 
KWW Wspólnota Patriotyzm 

Solidarność 

9 Elżbieta Maksymowicz Gdańsk 
KW Nowa Prawica - Janusza 

Korwin- Mikke 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 14 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Gdyni 

z siedzibą w Urzędzie Miasta Gdyni, Al. Marszałka Piłsudskiego 52/54 

 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Sławomir Splitt   
Prezesa Sądu Okręgowego  

w Gdańsku 

2 Tomasz Stanisław  Jankowski Gdynia KKW SLD Lewica Razem 

3 Barbara Teresa Kaszuba Gdynia KW Prawo i Sprawiedliwość  

4 Andrzej Jarosław  Czaplicki Gdynia KW Prawica 

5 Alicja Teresa Michalska Gdynia 
KWW Wspólnota Patriotyzm 

Solidarność 

6 Tadeusz  Ochman Gdynia 
KW Nowa Prawica -Janusza 

Korwin- Mikke 

7 Leszek Radochoński Gdynia KW Twój Ruch 

8 Piotr Czapliński Gdynia KW Platforma Obywatelska RP 

9 Krzysztof Wiktor Umiński Gdynia KW PSL 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 15 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Sopocie 

z siedzibą w Urzędzie Miasta Sopotu, ul. Kościuszki 25/27 

 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Małgorzata 
Przybylska-

Lewandowska 
  

Prezesa Sądu Okręgowego 

w Gdańsku 

2 Monika Małgorzata Wrona Sopot KW Prawo i Sprawiedliwość  

3 Tadeusz Artur Zaleski Sopot 
KW Platforma Obywatelska 

RP 

4 Konrad Kierzek Sopot 
KWW Platforma Sopocian 

Jacka Karnowskiego 

5 Teresa Irena Lewicka Sopot 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

6 Barbara Ewa Figarska Sopot 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

7 Felicja Barbara Słomińska Sopot 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

 



 

Załącznik Nr 16 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Pruszczu Gdańskim 

z siedzibą w Urzędzie Miasta Pruszcz Gdański ul. Grunwaldzka 20 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Jolanta Maria Kamińska Pruszcz Gdański KWW Iwony Kamińskiej 

2 Cecylia Rutkowska Polita Pruszcz Gdański KW Prawo i Sprawiedliwość 

3 Bożena Iwona Rudomina Pruszcz Gdański KKW SLD Lewica Razem 

4 Jacek Piotr Błochowiak Pruszcz Gdański KW Platforma Obywatelska RP 

5 Cyprian Grzegorz Szymko Pruszcz Gdański KWW Iwony Kamińskiej 

6 Anna Więckowska Pruszcz Gdański Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

7 Halina 

 

Nurzyńska 

 

Pruszcz Gdański Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 17 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Cedrach Wielkich 

z siedzibą w Urzędzie Gminy Cedry Wielkie, ul. M. Płażyńskiego 16 

 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Agnieszka Anna Grabarczyk Błotnik KWW Nowa Wieś 

2 Jolanta Wojtyńska Kiezmark KWW Krzysztofa Rakowskiego 

3 Arkadiusz Tomasz Łucarz Długie Pole  KW Prawo i Sprawiedliwość 

4 Renata Czupryn Cedry Wielkie KW Platforma Obywatelska RP 

5 Elżbieta Prymaczek Cedry Małe 
Wyborca uzupełniający skład 
komisji 

6 Mateusz Kołodziejski Cedry Małe 
Wyborca uzupełniający skład 
komisji 

7 Iwona Katarzyna Kozłowska Cedry Wielkie 
Wyborca uzupełniający skład 
komisji 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 18 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kolbudach 

z siedzibą w Urzędzie Gminy Kolbudy, ul. Staromłyńska 1 

 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Maciej Sławomir Olczak Lisewiec  KWW Doroty Król 

2 Dariusz Drelich Lublewo Gdańskie KW Prawo i Sprawiedliwość 

3 Mieczysława Barbara Czarnowska Kolbudy KWW Jarosława Wittstocka 

4 Emilia Pionke Kowale KWW Leszka Grombali 

5 Marek Stanisław Rosa Kolbudy KW Platforma Obywatelska RP 

6 Justyna Kaszkiel Kolbudy 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

7 Anna Raczak Kolbudy Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 19 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Pruszczu Gdańskim 

z siedzibą w Urzędzie Gminy Pruszcz Gdański, ul. Wojska Polskiego 30 

 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Wiesława Anna Szczepańska Rokitnica 
KWW- Wspólna Gmina Pruszcz 

Gdański 

2 Anna Sajkowicz Rusocin KWW Wspólnie dla Gminy 

3 Anna Skiba Cieplewo KWW Przyjazna Wieś 

4 Robert Pomirski Rusocin KW Prawo i Sprawiedliwość 

5 Anna Maria Kostkiewicz Straszyn KW Platforma Obywatelska RP 

6 Angelika Anna Miąskowska Juszkowo 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

7 Sylwia Maria Sowa Rokitnica 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 20 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Przywidzu 

z siedzibą w Urzędzie Gminy Przywidz, ul. Gdańska 7 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Joanna Mielewczyk Przywidz KWW Aktywna Gmina Przywidz 

2 Gabriela Pożoga Przywidz KWW Wspólna Gmina Przywidz 

3 Teresa Elżbieta Dudek Jodłowno KW Prawo i Sprawiedliwość 

4 Justyna Celina Rekowska Piekło Górne  KWW Zielona Kraina 

5 Anna Gąsiorowska Klonowo Dolne KW Platforma Obywatelska RP 

6 Dariusz Andrzej Czaiński Przywidz KWW Wspólna Gmina Przywidz 

7 Katarzyna Jolanta Lewandowska Przywidz KWW Wspólna Gmina Przywidz 

8 Magdalena Skrzypkowska Piekło Dolne KWW Wspólna Gmina Przywidz 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 21 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Pszczółkach 

z siedzibą w Urzędzie Gminy w Pszczółkach, ul. Pomorska 18 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Paweł Piotr Kowalczyk Różyny KWW Praworządna Gmina 2014 

2 Teresa Irena 
Prusak- 

Maruszewska 
Pszczółki KW "Impuls dla Pszczółek" 

3 Natalia Anna Bartków Pszczółki KWW Gmina Pszczółki 

4 Aleksandra Łęc Skowarcz KW Prawo i Sprawiedliwość 

5 Jolanta Dorota Pawlak Pszczółki KW Platforma Obywatelska RP 

6 Tadeusz Bartkowski Pszczółki 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

7 Grażyna Krystyna Biszewska Różyny 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 22 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Suchym Dębie 

z siedzibą w Urzędzie Gminy w Suchym Dębie, ul. Gdańska 17 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Grażyna Holender Steblewo  KWW NiP 

2 Aleksandra Matusz Krzywe Koło  KWW Samorządna Gmina 

3 Katarzyna Brylowska Grabiny-Zameczek KWW Grabinianki 

4 Aleksandra Weiher Steblewo KWW Wszyscy dla Gminy 

5 Patryk Jan Lech Suchy Dąb KW Prawo i Sprawiedliwość 

6 Kamil Cichowicz Suchy Dąb KWW Cyfrowa Wieś 

7 Danuta Krefta Ostrowite KWW Małgorzaty Cyra 

8 Marcin Eugeniusz Borodzicz Suchy Dąb 
KWW Gmina Przyjazna 

Mieszkańcom 

9 Mirosława Stachurska Grabiny Zameczek KW Platforma Obywatelska RP 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 23 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Trąbkach Wielkich  

z siedzibą w Urzędzie Gminy Trąbki Wielkie, ul. Gdańska 12  

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Monika Bernadetta Elmanowska Sobowidz 
KWW Gmina Trąbki Wielkie dla 

Mieszkańców 

2 Patrycja Jereczek Sobowidz KWW Mateusza Kurowskiego 

3 Krystyna Jadwiga Makowska Gołębiewo Wielkie KWW SDM 

4 Anita Maria Zielke Kleszczewo KW Prawo i Sprawiedliwość 

5 Jolanta Ciećko Trąbki Wielkie 
KWW Samorządność Gminy 

Trąbki Wielkie 

6 Małgorzata Zielke Kleszczewo 
KWW Twój Wybór- Twoja 

Przyszłość 

7 Maria Orlikowska Ełganowo KW Platforma Obywatelska RP 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 24 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Chmielnie 

z siedzibą w Urzędzie Gminy Chmielno, ul. Gryfa Pomorskiego 22 

 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Stefan Szajwaj Chmielno KWW Przyjazna Gmina 

2 Andrzej Krzysztof Krawczuk Chmielno 
KWW "Nasza Gmina- Nasza 

Przyszłość" 

3 Dorota Urszula Grochowska Chmielno 
KWW Komitet Wyborczy 

Samorządne Kaszuby 

4 Tadeusz Józef Makowski Zawory  KWW Bezpieczne Chmielno 

5 Barbara Anna Truszkowska Chmielno KW Prawo i Sprawiedliwość 

6 Lucyna Cieszyńska Zawory  KW Platforma Obywatelska RP 

7 Violetta Maria Byczkowska Garcz 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 25 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Kartuzach 

z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Kartuzach, ul. Gen. J. Hallera 1 

 

 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Monika Piękoś Kartuzy KWW Zrzeszeni dla Kaszub 

2 Marcin Karol Adamczyk Kartuzy 
KWW  Porozumienie 

Samorządowe dla Kaszub 

3 Anna Agnieszka Mrozewska 
Prokowo- Prokowskie 

Chrósty 
KW Prawo i Sprawiedliwość 

4 Karina Maria Cierocka Kartuzy 
KWW Ruch Odnowy Gminy 

Kartuzy Tomasz Belgrau 

5 Wiesław Zygmunt Krauze Kartuzy KWW Blisko Ludzi 

6 Emilia Regina Michalska Dzierżążno 
KWW Komitet Wyborczy 

Samorządne Kaszuby 

7 Weronika Paulina Byczkowska Kaliska 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 26 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Przodkowie 

z siedzibą w Urzędzie Gminy w Przodkowie, ul. Kartuska 21 

 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Aleksandra Wanda Kowalewska Kczewo 
KWW Nowoczesna Gmina 

Przodkowo 

2 Małgorzata Szwychtenberg Przodkowo KWW Alojzego Byczkowskiego 

3 Anita Janina Gliwa Rąb KWW Jedność dla Przyszłości 

4 Danuta Rzepka Przodkowo KWW Niezależni 

5 Marlena Anna Dering Przodkowo KWW Kobysewo Nasza Wieś 

6 Stefan Wenzel Kczewo 
KWW Równość i Jedność dla 

Wszystkich 

7 Arleta Hirsz Barwik 
KWW Komitet Wyborczy 

Samorządne Kaszuby 

8 Emilia Seklecka Przodkowo KW Platforma Obywatelska RP 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 27 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Sierakowicach 

z siedzibą w Urzędzie Gminy Sierakowice, ul. Lęborska 30 

 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Maria Stenka Sierakowice 
KWW Porozumienie 

Samorządowe Sierakowice 

2 Joanna Martyna Mrozy KW Prawo i Sprawiedliwość 

3 Dominika Jolanta Kuczkowska Sierakowice KWW "Wspólna Sprawa 2014" 

4 Teresa Klasa Sierakowice 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

5 Aleksandra Maria Gliszczyńska Sierakowice 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

6 Adam Stanisław Wróblewski Sierakowice 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

7 Tomasz Ziemann Sierakowice 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 28 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Somoninie 

z siedzibą w Urzędzie Gminy w Somoninie, ul. Ceynowy 21 

 

 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Sylwia Iwona Neubauer-Pawela Somonino 
KWW Porozumienie 

Samorządowe dla Kaszub 

2 Agata Maria Butowska Somonino 
KWW Komitet Wyborczy 

Samorządne Kaszuby 

3 Bernadeta Ewa Szwaba Goręczyno 
KWW Nasz Dom Gmina 

Somonino 

4 Anna Maria Armatowska Somonino KW Prawo i Sprawiedliwość 

5 Bernadeta Licau Somonino 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

6 Alicja Teresa  Malanowska Somonino 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

7 Patryk Łukasz Richert Somonino 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 29 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Stężycy 

z siedzibą w Urzędzie Gminy Stężyca, ul. 9-go Marca 7 

 

 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Sabina Wacława Kobiela Gołubie KWW Pokolenia 

2 Marek Sylwester Majewski Stężyca KW Prawo i Sprawiedliwość 

3 Lidia Magdalena Wiedemann Klukowa Huta 
KWW Samorządność Borucina i 

Łączyna 

4 Łukasz Tadeusz Wolny Klukowa Huta 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

5 Paulina Domaszk Łączyno 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

6 Elżbieta Janina Łącka Stężyca 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

7 Gabriela Teresa Formela Stężyca 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 30 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Sulęczynie 

z siedzibą w Urzędzie Gminy Sulęczyno, ul. Kaszubska 26 

 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Bernadeta, Maria Kropidłowska Węsiory KWW Można Inaczej 

2 Stanisław Józef Złoch Żakowo 
KWW Przyszłość Gminy od Nas 

Zależy 

3 Angelika Katarzyna Wichert Węsiory KW Prawo i Sprawiedliwość 

4 Maria Jadwiga Stencel Mściszewice KWW Wspólna Gmina Sulęczyno 

5 Danuta Anna Dawidowska Sulęczyno 
KWW Nasz Region- Bliżej 

Wyborców 

6 Jolanta Ewa Bronk Sulęczyno 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

7 Wioletta Barbara Orlikowska Sulęczyno 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 31 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Żukowie 

z siedzibą w Urzędzie Gminy w Żukowie, ul. Gdańska 52 

 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Helena Adamska Pępowo 
KWW Kaszubskie Zrzeszenie 

Wyborcze 

2 Elżbieta Cecylia Pobłocka Żukowo 
KWW Porozumienie 

Samorządowe dla Kaszub 

3 Urszula Grażyna Sobiecka Niestępowo KW Samorządna Gmina Żukowo 

4 Marzena Elżbieta Poprawska Chwaszczyno 
KW Stowarzyszenie 

"Samorządność" 

5 Katarzyna Maria Smentoch Żukowo KW Prawo i Sprawiedliwość 

6 Renata  Pawlak Żukowo KW Platforma Obywatelska RP 

7 Dorota Katarzyna Paluch-Stubińska Żukowo 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 32 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kościerzynie 

z siedzibą w Urzędzie Gminy Kościerzyna, ul. Strzelecka 9 

 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Tomasz Juński Łubiana KW Prawo i Sprawiedliwość 

2 Teresa Maria Sikorska Stare Nadleśnictwo  KWW Daniela Gierszewskiego 

3 Aleksandra Maria Hazi Łubiana KKW SLD Lewica Razem 

4 Aleksandra Marta Wendt Kościerzyna Wybudowanie KWW Kościerzyna Wybudowanie 

5 Wioleta Maria Wollik Łubiana 
KW Samorządność Ziemi 

Kościerskiej 

6 Izolda Teresa Wysiecka Juszki KWW Razem dla Gminy 

7 Alicja Teresa Brzezińska-Dobbek Niedamowo KWW Tadeusz Bober 

8 Sylwia Maria Mahlik Łubiana  KW Platforma Obywatelska RP 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 33 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Dziemianach 

z siedzibą w Urzędzie Gminy Dziemiany, ul. 8 marca 3 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Alicja Elżbieta Meyer Dziemiany KWW A. Nakielskiego 

2 Regina Agnieszka Macholla Dziemiany KWW Marii Turzyńskiej - Stopa 

3 Jan Adam Szalewski Dziemiany KWW Mirosława Zabrockiego 

4 Jolanta Helena Skiba Dziemiany KW Prawo i Sprawiedliwość 

5 Andrzej Franciszek Olszewski Dziemiany KKW SLD Lewica Razem 

6 Małgorzata Dargas Dziemiany KWW Nasza Mała Ojczyzna 

7 Weronika  Wielewska Dziemiany 
KWW Joanny Turzyńskiej "Tu 

mieszkamy!" 

8 Stanisław Daszkowski Raduń 
KW Samorządność Ziemi 

Kościerskiej 

9 Iwona Zofia Czarnowska Raduń Osiedle KW Platforma Obywatelska RP 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 34 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Karsinie 

z siedzibą w Urzędzie Gminy Karsin, ul. Długa 22 

 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Irena Barbara Nguyen Chi Bąk KW Prawo i Sprawiedliwość 

2 Jerzy Józef Zieliński Cisewie KKW SLD Lewica Razem 

3 Tomasz Piotr Urbański Wiele 
KWW Jedność i Przyszłość 

Gminy 

4 Maria Wanda Szumigaj Wiele KW Platforma Obywatelska RP 

5 Teresa  Gołuńska Kliczkowy 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

6 Tadeusz Andrzej Nowacki Wiele 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

7 Gabriela Janina Sumionka Karsin 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 35 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Kościerzynie 

z siedzibą w Urzędzie Miasta Kościerzyna, ul. 3 Maja 9a 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Wiesław Stiepanow Kościerzyna KKW SLD Lewica Razem 

2 Marek Sylwester Dargacz Kościerzyna KW Prawo i Sprawiedliwość 

3 Karol Brzeziński Kościerzyna 
KW Samorządność Ziemi 

Kościerskiej 

4 Tomasz Marcin Kroll Kościerzyna KWW Inicjatywa dla Kościerzyny 

5 Barbara Magdalena Kerlin-Wojtysiak Kościerzyna KW Platforma Obywatelska RP 

6 Anna Berta Kroll-Świderska Kościerzyna KW Wspólnota Ziemi Kościerskiej 

7 Małgorzata Teresa Landowska Kościerzyna KWW Marka Landowskiego 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 36 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Liniewie 

z siedzibą w Urzędzie Gminy w Liniewie, ul. Dworcowa 3 

 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Teresa  Elżbieta Romanowska Liniewo KWW- Budujemy Razem 

2 Jolanta  Ewa Flis Liniewo KW Prawo i Sprawiedliwość 

3 Edmund Szwichtenberg Liniewo KKW SLD Lewica Razem 

4 Mirosława Mamińska Liniewo KWW Naprzód Gmino 

5 Gabriela Borowicka Liniewo 
KW Kościerskie Forum 

Samorządowe 

6 Maria Halina Grabowska Liniewo 
KWW Razem dla Gminy 

Mirosława Warczaka 

7 Jacek Józef Sosnowski Głodowo 
KW Samorządność Ziemi 

Kościerskiej 

8 Lucyna  Nawrot Liniewo KW Platforma Obywatelska RP 

9 Stanisław Narloch Liniewo KW Wspólnota Ziemi Kościerskiej 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 37 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Lipuszu 

z siedzibą w Urzędzie Gminy Lipusz, ul. Wybickiego 27 

 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Zygmunt Lipiński Lipusz KW Prawo i Sprawiedliwość 

2 Irena Kleinschmidt Lipusz 
KWW Lipuskie Porozumienie dla 

Powiatu 

3 Irena Maria Broniecka-Naczk Lipusz KWW Razem dla Gminy Lipusz 

4 Mirosława Danuta Stolc Lipusz 
KWW Gmina Lipusz Dla 

Wszystkich 

5 Jolanta Franciszka Senger Lipusz KKW SLD Lewica Razem 

6 Tomasz Jakub Szyszka Lipusz KW Platforma Obywatelska RP 

7 Danuta Alicja Żywicka Lipusz 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

 

 

 

 

 
 
 
 
 



 

Załącznik Nr 38 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Nowej Karczmie 

z siedzibą w Urzędzie Gminy Nowa Karczma, ul. Kościerska 9 

 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Stanisław Józef Ugowski Liniewko Kościerskie 
KWW Rozwojowa Gmina Nowa 

Karczma 

2 Rafał Jurczyk Nowa Karczma 
KWW Samorządna Gmina Nowa 

Karczma 

3 Agnieszka Anna Krauza Nowa Karczma KWW Porozumienie  

4 Klemens Adam Barzowski Grabowo Kościerskie KWW Gmina Nowa Karczma 

5 Kazimierz Jakubek Olszowy Kierz KW Prawo i Sprawiedliwość 

6 Katarzyna Blok Lubieszynek KKW SLD Lewica Razem 

7 Aneta Teresa Burek Szumleś Szlachecki 
KW Kościerskie Forum 

Samorządowe 

8 Marlena Maria Prądzińska Szatarpy KW Platforma Obywatelska RP 

 

 

 

 
 
 
 



 

Załącznik Nr 39 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Starej Kiszewie 

z siedzibą w Urzędzie Gminy Stara Kiszewa, ul. Ogrodowa 1 

 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Marlena Maria Niklas Pałubin KKW SLD Lewica Razem 

2 Gabriela Ciecholewska Stara Kiszewa KWW Mariana Pick 

3 Wojciech Ryszard Gackowski Stare Polaszki 
KW Samorządność Ziemi 

Kościerskiej 

4 Małgorzata Magdalena Lonn Kobyle KW Platforma Obywatelska RP 

5 Katarzyna Marta Ebertowska Konarzyny 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

6 Justyna Danuta Pysznik Foshuta 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

7 Henryka Jastrzemska Stara Kiszewa 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 40 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kwidzynie 

z siedzibą w Urzędzie Gminy Kwidzyn, ul. Grudziądzka 30 

 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Halina Dubiela Korzeniewo KWW  Niezależni dla Gminy 

2 Agata Brzezińska Rakowiec KWW OPS 

3 Krystian Leszek Balcerowski Rakowiec KWW SLD Lewica Razem 

4 Artur Adrian Wilczyński Rakowiec KW Prawo i Sprawiedliwość 

5 Anna Sawicka Baldram  Komitet Wyborczy PSL 

6 Grażyna Czapiewska Tychnowy 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

7 Jolanta Fecowycz Grabówko 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 41 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Gardei 

z siedzibą w Urzędzie Gminy Gardeja, ul. Kwidzyńska 27 

 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Marzena Maria Gimińska Gardeja KWW OPS 

2 Grażyna Jugo Gardeja KWW GPS "Nasza Gmina" 

3 Roman Karwacki Gardeja KKW SLD Lewica Razem 

4 Jagoda Gawrońska Czarne Górne KW Prawo i Sprawiedliwość 

5 Ewa Małgorzata Janiak Nowa Wioska Komitet Wyborczy PSL 

6 Krystyna Maria Chudek Gardeja 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

7 Stanisław Józef Dubas Gardeja 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 42 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Kwidzynie 

z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Kwidzynie, ul. Warszawska 19  

 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Jerzy Serafin Kwidzyn KWW OPS 

2 Elżbieta Stefania Baczewska Kwidzyn 
KWW Ocalić Kwidzyn dla 

Pokoleń 

3 Natalia Ewelina Hajdamowicz-Rydel Kwidzyn KWW Kwidzyniacy 

4 Szymon Karol Szymura Kwidzyn KWW SLD Lewica Razem 

5 Dobrosława Ewa Ziarkowska Kwidzyn KW Prawo i Sprawiedliwość 

6 Andrzej Edmund Dębowski Kwidzyn KW Platforma Obywatelska RP 

7 Agnieszka Dominika Stec Kwidzyn Komitet Wyborczy PSL 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 43 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Prabutach 

z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Prabutach, ul. Kwidzyńska 2 

 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Marlena Jolanta  Chrząszcz Julianowo KWW OPS 

2 Jadwiga Panasiuk Prabuty KWW Prabuty Razem 

3 Joanna Grabara Prabuty KWW Aktywne Prabuty 

4 Helena Możejko Prabuty KWW SLD Lewica Razem 

5 Andrzej Bolesław Wróblewski Prabuty KW Prawo i Sprawiedliwość 

6 Wanda 
Angielska- 

Koniszewska 
Prabuty KW Platforma Obywatelska RP 

7 Danuta Jolanta Kosewska Prabuty KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 44 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Ryjewie 

z siedzibą w Urzędzie Gminy w Ryjewie, ul. Lipowa 1 

 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Danuta Dadio Ryjewo 
KWW Ryjewskie Forum 

Obywatelskie 

2 Anna Katarzyna Kowalczyk Ryjewo KWW OPS 

3 Monika Agnieszka Derzewska Trzciano KKW SLD Lewica Razem 

4 Iwona Schulz Ryjewo KW Prawo i Sprawiedliwość 

5 Beata Ewa Krzymowska Rudniki KWW Romana Szaflika 

6 Adam Müller Ryjewo KWW Karola Gutowskiego 

7 Natalia Anna Borowska Ryjewo KW Platforma Obywatelska RP 

8 Anna Katarzyna Jarema Mątowskie Pastwiska Komitet Wyborczy PSL 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 45 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Sadlinkach 

z siedzibą w Urzędzie Gminy Sadlinki, ul. Kwidzyńska 12 

 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Joanna Wisława Cyglicka Sadlinki KWW OPS 

2 Ewelina Danuta Śliwińska-Giersz Sadlinki KWW Działajmy Razem 

3 Krystyna Deresiewicz Wiśliny KKW SLD Lewica Razem 

4 Dariusz Nowak Nebrowo Małe  KW Prawo i Sprawiedliwość 

5 Sebastian Roman Landmesser Wiśliny KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

6 Jadwiga Czerwiec Bronisławowo 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

7 Wioletta Irena Grzyb Sadlinki 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 46 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Malborku 

z siedzibą w Urzędzie Gminy Malbork, ul. Ceglana 7 

 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Emilia Czop Nowa Wieś Malborska KWW Marcina Kwiatkowskiego 

2 Beata Krawczyk Stogi 
KWW Porozumienie Społeczno-

Samorządowe 

3 Ewelina Marta Wrońska Kościeleczki KKW SLD Lewica Razem 

4 Kazimierz Marek Wdowiak Kościeleczki 
KWW Decydujmy i Pracujmy 

Razem 

5 Marta  Mizerek Nowa Wieś Malborska KWW Marcina Kwiatkowskiego 

6 Leszek Wojtaś Nowa Wieś Malborska 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

7 Danuta Dzięgiel Stogi 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 47 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Lichnowach 

z siedzibą w Urzędzie Gminy Lichnowy, ul. Tczewska 6 

 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Jan Piotr Fijas Lichnowy KWW Zawsze Wśród Ludzi 

2 Sławomir Wojciech Murawski Lisewo Malborskie 
KWW Porozumienie Społeczno-

Samorządowe 

3 Lucyna Marzena Książka Lichnowy KWW Leszek Lipa 

4 Katarzyna Ewa Kaczerewska Lichnowy KKW SLD Lewica Razem 

5 Monika Hanna Kuklińska Lichnowy 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

6 Anna Małgorzata Tańska Boręty Drugie 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

7 Iwona Barbara Grobelska Lichnówki 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 48 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Malborku 

z siedzibą w Urzędzie Miasta Malborka, Plac Słowiański 5 

 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Andrzej Adam Jaguś Malbork KWW Antoniego Zawadzińskiego 

2 Kaziemierz Masiak Malbork KWW Nasz Malbork 

3 Teresa Anna Pyżyńska Malbork 
KWW Porozumienie Społeczno- 

Samorządowe 

4 Agnieszka Iwona Liszewska Malbork 
KWW Porozumienie 

Obywatelskie 

5 Tadeusz Ostrowski Malbork KKW SLD Lewica Razem 

6 Halina Marszałkowska Malbork KW Platforma Obywatelska RP 

7 Bogumił Stanisław Kozak Malbork 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 49 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Miłoradzu 

z siedzibą w Urzędzie Gminy Miłoradz, ul. Żuławska 9 

 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Anna  Magdalena Dawidowicz Miłoradz Komitet Wyborczy PSL 

2 Elżbieta Franciszka Pawlak Miłoradz 
KWW Porozumienie Społeczno- 

Samorządowe 

3 Lidia Katarzyna Derc Gnojewo 
KWW Pawła Kaziemierza 

Maklesa 

4 Piotr Zbigniew Krzyżanowski Stara Kościelnica 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

5 Klaudia Bogut Gnojewo 
KWW Pawła Kaziemierza 

Maklesa 

6 Kamila Stachowicz Gnojewo 
KWW Pawła Kaziemierza 

Maklesa 

7 Tadeusz Milarski Pogorzała Wieś 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 50 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Nowym Stawie 

z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Nowym Stawie, ul. Gen. J. Bema 1 

 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Anna Chomiuk Nowy Staw 
KWW Zgoda i Przyszłość 

Marzena Jaroszewska 

2 Ewa Teresa Kasyna Nowy Staw 
KWW Jerzego Szałacha dla 

Gminy 

3 Marian Figiel Nowy Staw 
KWW Porozumienie Społeczno-

Samorządowe 

4 Karolina Niedźwiecka Nowy Staw KWW Nowa Jakość 

5 Irena Krystyna Parafin Nowy Staw KKW SLD Lewica Razem 

6 Dorota Weronika Durzyńska Lipinka 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

7 Tadeusz Józef Paleń Nowy Staw 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 51 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Starym Polu 

z siedzibą w Urzędzie Gminy Stare Pole, ul. Marynarki Wojennej 6 

 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Elżbieta Grzybowska Stare Pole 
KWW Porozumienie Społeczno-

Samorządowe 

2 Agnieszka Czerniewska Złotowo KWW Andrzeja Tomczyka 

3 Anna Kosińska Złotowo 
KWW Wspólna Gmina Adam 

Kuliński 

4 Szymon Górniak Królewo KKW SLD Lewica Razem 

5 Katarzyna Karolina Pinkus Stare Pole 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

6 Paulina Borys Stare Pole 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

7 Jolanta Barbara Plewa Stare Pole 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 52 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Krynicy Morskiej 

z siedzibą w Urzędzie Miasta w Krynicy Morskiej, ul. Górników 15  

 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Ewa, Wiktora Kuźma Krynica Morska 
KWW Nasze Miasto Nasza 

Sprawa 

2 Roman, Edward Waluszkiewicz Krynica Morska KWW Strażak 

3 Zofia Borucka Krynica Morska Komitet Wyborczy PSL 

4 Annemarie Kacprzak Krynica Morska 
KWW Porozumienie 

Samorządowe dla Żuław 

5 Halina Teresa Grabowska Krynica Morska KWW Zgodna Krynica 

6 Marta Halina Wiśniewska Krynica Morska KWW Nasze Żuławy i Mierzeja 

7 Anna Marzena Skrouba Krynica Morska KWW Wspólna Krynica 

8 Władysława Dziedzic Krynica Morska KW Prawo i Sprawiedliwość 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 53 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Nowym Dworze Gdańskim 

z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Nowym Dworze Gdańskim, ul. Wejhera 3 

 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Krystyna Gawęda Nowy Dwór Gdański KWW Strażak 

2 Małgorzata Lipińska Nowy Dwór Gdański Komitet Wyborczy PSL 

3 Anna Przybyła Starocin 
KWW Porozumienie 

Samorządowe dla Żuław 

4 Anna Maria Czoch Nowy Dwór Gdański 
KW Nowa Prawica- Janusza 

Korwin Mikke 

5 Anna Figuła Nowy Dwór Gdański KWW Nasze Żuławy i Mierzeja 

6 Grzegorz Siedlecki Nowy Dwór Gdański KW Prawo i Sprawiedliwość 

7 Beata Joanna Rembowska Kmiecin KWW Jacka Michalskiego 

8 Katarzyna Ewelina Głodek Nowy Dwór Gdański KW Platforma Obywatelska RP 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 54 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Ostaszewie 

z siedzibą w Urzędzie Gminy w Ostaszewie, ul. Kościuszki 51 

 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Barbara Iwona Jost Ostaszewo KWW Strażak 

2 Renata Joanna Kalinowska Palczewo Komitet Wyborczy PSL 

3 Wiesława Gabriela Ostrowska Ostaszewo KWW Wspólna Sprawa 

4 Agnieszka Dorota Kołtek Piaskowiec  
KWW Porozumienie 

Samorządowe dla Żuław 

5 Monika Krystyna Żak Jeziernik KW Prawo i Sprawiedliwość 

6 Kamila Martyna Cydzik Piaskowiec KWW Nasze Żuławy i Mierzeja 

7 Monika Katarzyna Karlik- Podjacka Nowa Cerkiew 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 55 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Stegnie 

z siedzibą w Urzędzie Gminy w Stegnie, ul. Gdańska 34 

 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Ryszard Popielarz Stegna KWW Strażak 

2 Danuta  Goliszek Tujsk Komitet Wyborczy PSL 

3 Bernadeta Chojna Stegna 
KWW Porozumienie 

Samorządowe dla Żuław 

4 Barbara Suma Tujsk KW Prawo i Sprawiedliwość 

5 Elżbieta Gałęziewska Stegna KWW Jolanty Kwiatkowskiej 

6 Agnieszka Małgorzata Jarocka Stegna KWW Nasze Żuławy i Mierzeja 

7 Teresa Helena Prokopowicz Mikoszewo 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 56 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Sztutowie 

z siedzibą w Urzędzie Gminy Sztutowo, ul. Gdańska 55 

 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Joanna Justyna Wasiluk Grochowo KWW Strażak 

2 Maria Helena Skrzyńska Groszkowo Komitet Wyborczy PSL 

3 Joanna Symula Sztutowo 
KWW Porozumienie 

Samorządowe dla Żuław 

4 Sylwia Magdalena Rymkiewicz Sztutowo KWW Nasze Żuławy i Mierzeja 

5 Joanna Derkowska Sztutowo KWW "SZTUTOWO.COM" 

6 Monika Zuzanna Sałat Sztutowo KW Prawo i Sprawiedliwość 

7 Ewa Anna Ściuba Sztutowo 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 57 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Helu 

z siedzibą w Urzędzie Miasta Helu, ul. Wiejska 50 

 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Bogdan Zbigniew Żuławski Hel 
KWW Morskie Przymierze Hel 

2020 i Wądołowski 

2 Mirela Magdalena Figurska Hel Komitet Wyborczy PSL 

3 Iwona Maria Waleryś Hel 
KWW Lepsza Przyszłość dla 

Helu 

4 Anna Dominika Ożoga- Kohnke Hel KW Platforma Obywatelska RP 

5 Joanna Maria Kita Hel 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

6 Mariola Krystyna Koselnik Hel 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

7 Alicja Barbara Kowal Hel 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 58 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Jastarni 

z siedzibą w Urzędzie Miasta Jastarni, ul. Portowa 24 

 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Jan Marian Kałamarz Jastarnia 
KWW Nasze Półwyspowe 

Trójmiasto 

2 Iwona Narkowicz Jastarnia 
KWW Jastarnia-Kuźnica-Jurata 

Razem 

3 Tomasz Marcin Rotta Kuźnica Komitet Wyborczy PSL 

4 Adrian Tadeusz Baranowski Jastarnia 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

5 Daniel Jerzy Budzisz Kuźnica 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

6 Klaudia Maria Budzisz Kuźnica 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

7 Beata Kazimiera Konkel Jastarnia 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 59 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Pucku 

z siedzibą w Urzędzie Miasta Puck, ul. 1-go Maja 13 

 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Małgorzata Bożena 
Raczkowska-

Nędzusiak 
Puck KWW Hanna Pruchniewska 

2 Joanna Tkaczyk Puck Komitet Wyborczy PSL 

3 Bolesław Tadeusz Jaszke Puck KWW Marek Rintz 

4 Genowefa Tarnowska Puck KWW- Nasz Puck 

5 Alicja Sylwia Radtke Puck KW Prawo i Sprawiedliwość 

6 Dariusz Adam Koreike Puck KW Platforma Obywatelska RP 

7 Wiesława Maria Woźniak Puck 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 60 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Miejska Komisja Wyborcza we Władysławowie 

z siedzibą w Urzędzie Miejskim we Władysławowie, ul. Gen. J. Hallera 19 

 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Sylwia Alicja Buja Władysławowo Komitet Wyborczy PSL 

2 Bożena Zofia 
Chechłacz-

Twardowska 
Władysławowo KWW Mała Ojczyzna 

3 Elżbieta Gertruda Kortas Władysławowo KWW Grażyny Cern 

4 Marcin Rafał Styn Chłapowo 
KWW Roman Czerwiński dla 

Gminy Władysławowo 

5 Jacek Jan  Ciskowski Jastrzębia Góra 
KWW "Nasza Jastrzębia" Maria 

Retka 

6 Dorota Ewa Grabowska Władysławowo KWW Budujemy Powiat 

7 Urszula Tarnowski Władysławowo KW Prawo i Sprawiedliwość 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 61 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kosakowie 

z siedzibą w Urzędzie Gminy Kosakowo, ul. Żeromskiego 69 

 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Henryk Palczewski Mosty KWW Szymona Tabakiernika 

2 Krzysztof Edward Gregorek Pogórze KWW- Pogórze Nowe Osiedla 

3 Irena Olszewska Mosty Komitet Wyborczy PSL 

4 Iwona Romanowska Rewa KWW Mirosława Busz 

5 Jerzy Sturgulewski Pogórze KWW Mieszkańców Pogórza 

6 Renata Lidia Muża Mosty KWW Jerzego Włudzika 

7 Zofia Rudzka Pogórze KW Prawo i Sprawiedliwość 

8 Krzysztof Józef Kobylarczyk Mosty KWW Andrzeja Bodnara 

9 Monika Barbara Kata Dębogórze KW Platforma Obywatelska RP 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 62 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Krokowej 

z siedzibą w Urzędzie Gminy Krokowa, ul. Wejherowska 3 

 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Krystyna Majkowska Wrycza Minkowice Komitet Wyborczy PSL 

2 Natalia Maria Treder Żarnowiec KWW Budujemy Powiat 

3 Andrzej Marek Jędrusik 
Karwieńskie Błota 

Pierwsze 

KWW Wierni Wyborcom- Nie 

Układom 

4 Piotr Jan Wiśniewski Krokowa KW Prawo i Sprawiedliwość 

5 Helena Nather Goszczyno KWW Wojciecha Dettlaffa 

6 Anna Maria Semmerling Karlikowo KW Platforma Obywatelska RP 

7 Agata Rozalia Warmbier Żarnowiec 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 63 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Pucku 

z siedzibą w Urzędzie Gminy Puck, ul. 10-go Lutego 29 

 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Stanisław  Antoni Kuchnowski Strzelno 
KWW Samorządowe 

Porozumienie Gminy Puck 

2 Romualda Maria Tuszer Starzyno Komitet Wyborczy PSL 

3 Anna Maria Stankiewicz Domatówko KWW Budujemy Powiat 

4 Pankracy Stanisław Górnik Swarzewo KW Prawo i Sprawiedliwość 

5 Przemysław Łukasz Selewski Połczyno KW Platforma Obywatelska RP 

6 Monika Teresa Fleming Starzyno 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

7 Maria Natalia Rost Połczyno 
KWW Samorządowe 

Porozumienie Gminy Puck 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 64 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Czarnej Wodzie  

z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Czarnej Wodzie, ul. Mickiewicza 7 

 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Aleksandra Wieczerzycka Czarna Woda KWW Piotra Jędrzejewskiego 

2 Anna Maria Czapiewska Czarna Woda KW Prawo i Sprawiedliwość 

3 Alina Magdalena Żygowska Czarna Woda KWW Arkadiusza Glinieckiego 

4 Maria Sobczak Czarna Woda KW Platforma Obywatelska RP 

5 Alicja Joanna Jędrzejewska Czarna Woda 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

6 Danuta Maria Reszczyńska Czarna Woda 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

7 Danuta Teresa Gąsiorowska Czarna Woda 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 65 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Skórczu 

z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Skórczu, ul. Główna 40 

 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Grażyna Mysiorska Skórcz 
KWW Przyszłość dla Starego 

Miasta 

2 Dorota Ossowska Skórcz KWW Razem dla Skórcza 

3 Bożena Hanna Loose Skórcz KW Prawo i Sprawiedliwość 

4 Grzegorz Zdzisław Osowski Skórcz 
KWW Janusza Koseckiego 

"Skórcz Nasze Miasto" 

5 Iwona Barbara Dembska Skórcz KW Platforma Obywatelska RP 

6 Hanna Pałkowska Skórcz 
KWW Grzegorza 

Krzyżanowskiego 

7 Izabela Stachowicz Skórcz 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 66 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Starogardzie Gdańskim 

z siedzibą w Urzędzie Miasta Starogard Gdański, ul. Gdańska 6 

 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Magdalena, Anna Wodzik Starogard Gdański KWW Edmunda Stachowicza 

2 Andrzej Kozikowski Starogard Gdański KWW Danuty Kozikowskiej 

3 Irena Krzykowska Starogard Gdański KW Prawo i Sprawiedliwość 

4 Irena Klara Czerwińska Starogard Gdański KKW SLD Lewica Razem 

5 Marian Antoni Migowski Starogard Gdański KW Platforma Obywatelska RP 

6 Barbara Jadwiga Przybyszewska Starogard Gdański 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

7 Ryszard Paweł Prabucki Starogard Gdański 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Załącznik Nr 67 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Bobowie 

z siedzibą w Urzędzie Gminy Bobowo, ul. Gdańska 12 

 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Maria Brejza Bobowo KWW Sylwestra Patrzykąta 

2 Ilona Anna Muchowska Grabowo 
KWW Wspólnie dla Gminy 

Bobowo 

3 Jarosław Krzysztof Stanek Bobowo KW Prawo i Sprawiedliwość 

4 Maria Tysarczyk Bobowo KW Platforma Obywatelska RP 

5 Janina Kierszkowska Bobowo 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

6 Gabriela Maria Spich Bobowo 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

7 Karol Jan Brejza Bobowo 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 68 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kaliskach 

z siedzibą w Urzędzie Gminy Kaliska, ul. Nowowiejska 2 

 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Zbigniew Jakub Muchowski Kaliska KWW Przyjazna Gmina Kaliska 

2 Teresa Joanna Olszańska Kaliska 
KWW "Przyszłość Gminy 

Kaliska" 

3 Hanna Rudzinska Piece KWW- Przyszłość to My 

4 Mariola Ewa Borowska Kaliska KW Stowarzyszenie Kociewskie 

5 Ewa Chociaj Kaliska KW Prawo i Sprawiedliwość 

6 Maria Jolanta Ignaciuk Piece KW Platforma Obywatelska RP 

7 Danuta Halina Miszewska Kaliska 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 69 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Lubichowie 

z siedzibą w Urzędzie Gminy Lubichowo, ul. Zblewska 8 

 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Mirosław Bogusław Dðring Lubichowo 
KWW Samorządność dla Gminy 

Lubichowo 

2 Maryla Maria Grdeń Ocypel KW Stowarzyszenie Kociewskie 

3 Ludwika Maria Tłoczyńska Lubichowo KW Prawo i Sprawiedliwość 

4 Iwona  Jakubowska Lubichowo KWW Zielona Przyszłość 

5 Wojciech Mazgaj Ocypel KWW Nasza Gmina Lubichowo 

6 Marek Edmund Beling Lubichowo 
KWW Niezależni Dla Nas Dla 

Naszych Dzieci 

7 Jolanta Piesik Lubichowo KW Platforma Obywatelska RP 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 70 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Osiecznej 

z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Osiecznej, ul. Plac 1000-lecia 1 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Zdzisław Dominik Klaman Szlachta KW Prawo i Sprawiedliwość 

2 Kamila Maria Reszczyńska Osieczna KW Platforma Obywatelska RP 

3 Agnieszka Włoch Osieczna 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

4 Michał Lubiński Osieczna 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

5 Agnieszka Klin Małe Krówno 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

6 Karolina Anna Pankowska Osieczna 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

7 Grażyna Teresa Kelbratowska Duże Krówno 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 71 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Osieku 

z siedzibą w Urzędzie Gminy Osiek, ul. Kwiatowa 30 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Roman Śliwiński Osiek KWW Razem 

2 Wioleta Noga Wycinki  KWW Małgorzaty Klein 

3 Dariusz Czachor Udzierz  KW Prawo i Sprawiedliwość 

4 Aldona Główczewska Osiek KWW Wszyscy Razem 

5 Irena Maria Patan Osiek KW Stowarzyszenie Kociewskie 

6 Lucyna Anna Kosecka Osiek KW Platforma Obywatelska RP 

7 Natalia Zofia Patan Osiek 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 72 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Skarszewach 

z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Skarszewach, Pl. Gen. J. Hallera 18 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Krystyna  Pelagia Lutka Skarszewy KWW Nasza Gmina Skarszewy 

2 Halina Irena Liczmańska Skarszewy KWW Teraz My 

3 Danuta Bławat Skarszewy KWW Nowe Skarszewy 

4 Grażyna Marianna Podgórniak Więckowy  KW Prawo i Sprawiedliwość 

5 Monika Magdalena Dzwonkowska Skarszewy KWW Można Więcej 

6 Agnieszka Anna Panasiuk Skarszewy KW Stowarzyszenie Kociewskie 

7 Maciej Adam Miśków Skarszewy KW Platforma Obywatelska RP 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 73 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Skórczu 

z siedzibą w Urzędzie Gminy w Skórczu, ul. Dworcowa 6 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Anna Kłos Ryzowie  KWW Lepsza Gmina 

2 Robert Stefan Ziemann Mirotki  KWW Rozwój i Wsparcie 

3 Marcin  Urban Wielbrandowo KW Prawo i Sprawiedliwość 

4 Małgorzata Regina Dahm Kranek  KW Platforma Obywatelska RP 

5 Joanna Małgorzata Peplińska Barłożno 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

6 Justyna Jolanta Erdanowska Boraszewo 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

7 Krystyna Rompa Pączewo 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 74 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Smętowie Granicznym 

z siedzibą w Urzędzie Gminy Smętowo Graniczne, ul. Dworcowa 10 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Joanna Paulina Przygocka Smętowo Graniczne 
KWW- Aktywni Dla Gminy 

Smętowo Graniczne 

2 Magdalena Paulina Streng Smętowo Graniczne KW Prawo i Sprawiedliwość 

3 Krystyna Rogaczewska Smarzewo  
KWW Kociewska Gmina 

Samorządowa 

4 Renata Wanda Włodarczak Smętowo Graniczne KWW Anity Galant 

5 Monika Elżbieta Garsztka Luchowo KW Platforma Obywatelska RP 

6 Donata Śliwińska Lalkowy 
KWW- Aktywni dla Gminy 

Smętowo Graniczne 

7 Anna Lucyna Ossowska Stara Jania 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 75 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Starogardzie Gdańskim 

z siedzibą w Urzędzie Gminy Starogard Gdański, ul. Sikorskiego 9 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Włodzimierz Zbigniew Bieliński Trzcińsk  
KWW Nasza Gmina Starogard 

Gdański 

2 Maria Magdalena Haftka Janin  
KW Stowarzyszenie Nasz 

Starogard 

3 Wiesław Kazimierz Felski Lipinki Szlacheckie KWW Ryszarda Komorowskiego 

4 Monika Elżbieta Petka Zduny  KWW Dagmary Werner Zduny 

5 Marcin Łukasz Załęski Krąg  KW Prawo i Sprawiedliwość 

6 Iwona Szramka Owidz KW Twój Ruch 

7 Anna Magdalena  Bielecka Linowiec  KW Platforma Obywatelska RP 

8 Zbigniew  Michał Sarna Nowa Wieś Rzeczna KWW Janiny Kałbukowskiej 

9 Mateusz Bzowski Koteże KWW Zenona Michny 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 76 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Zblewie 

z siedzibą w Urzędzie Gminy w Zblewie, ul. Główna 40 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Irena Daszkowska Cis KWW Artura Herolda 

2 Ewa  Maria Niemczyk Pińczyn  KWW Odpowiedzialna Gmina 

3 Emilia Lucyna Bielska Bytonia Komitet Wyborczy PSL 

4 Maria Wanda Śliwicka Pinczyn KW Prawo i Sprawiedliwość 

5 Bożena Mirosława Kajut Pinczyn KWW Nasza Gmina Zblewo 

6 Alina Maria  Fierek Zblewo KW Platforma Obywatelska RP 

7 Barbara Wiśniowska Borzechowo 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 77 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Tczewie 

z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Tczewie, ul. 30-go Stycznia 1 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Ewa Lehmann Tczew KW Porozumienie na Plus 

2 Krystyna Barbara Pyrzyńska Tczew KWW Kociewski Klub Regionalny 

3 Ewa Makowska Tczew KW Platforma Obywatelska RP 

4 Anna Gałkowska Tczew 
KW Stowarzyszenie Razem i 

Odpowiedzialnie 

5 Bartłomiej Piotr Banyś Tczew KWW Wspólnie dla Tczewa 

6 Bożena Jadwiga Deja- Gałecka Tczew 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

7 Aleksandra  Gluth Tczew 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 78 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Gniewie 

z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Gniewie, Plac Grunwaldzki 1 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Elżbieta Kitta Gniew KWW Solecki 

2 Marek Paweł Szarafin Gniew KWW Grzegorza Wasielewskiego 

3 Agnieszka Maria 
Piontkowska-

Dorotyn 
Gniew 

KWW Krzysztofa Urbana 

Aktywny Gniew 

4 Eugeniusz Płóciennik Gniew Komitet Wyborczy PSL 

5 Jolanta Urszula Ebłowska Gniew KWW Nasze Miasto Gniew 

6 Marzena Danuta Rychlicka Gniew KWW Walentyny Czapskiej 

7 Elżbieta Maria Ziętek Gniew KWW Obudźmy Gniew 

8 Olga 
Olszewska- 

Lubińska 
Gniew KWW "Twoja Gmina" 

9 Małgorzata Jadwiga Jeleniewska Gniew 
KW Stowarzyszenie Razem i 

Odpowiedzialnie 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 79 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Morzeszczynie 

z siedzibą w Urzędzie Gminy w Morzeszczynie, ul. 22 Lipca 4 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Jolanta  Mozgiel Morzeszczyn KWW Gminy Morzeszczyn 

2 Maria Ewa Ejankowska Królów Las KWW Nasza Gmina 2014 

3 Tomasz Stanisław Kościński Nowa Cerkiew KWW Nasza Wieś 

4 Michał Mariusz Maślanka Morzeszczyn KW Platforma Obywatelska RP 

5 Wiesława Helena Rychłowska Morzeszczyn 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

6 Aleksandra Maria Graban Morzeszczyn 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

7 Marta Anna Tworkowska Morzeszczyn 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 80 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Pelplinie 

z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Pelplinie, Plac Grunwaldzki 4 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Janina Helena Rybicka Pelplin KWW Kociewski Klub Regionalny 

2 Małgorzata Marta Flisik Pelplin Komitet Wyborczy PSL 

3 Stanisław Kobyliński Pelplin KWW Elektrownia Północ 

4 Natalia Barbara Górska Pelplin KWW Ryszarda Mołodyńskiego 

5 Magdalena Monika Grzonka Rajkowy 
KW Stowarzyszenie Razem i 

Odpowiedzialnie 

6 Justyna Elżbieta Górska Pelplin KWW Razem w Dobrą Stronę 

7 Marta Ewa Kuniszewska Pelplin KW Platforma Obywatelska RP 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 81 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Subkowach 

z siedzibą w Urzędzie Gminy w Subkowach, ul. Wybickiego 19a 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Jolanta Maria Domachowska Subkowy KWW Ruch Odnowy 

2 Jolanta Banaś Gorzędziej 
KW Stowarzyszenie Razem i 

Odpowiedzialnie 

3 Daria Maria Jurczyńska Subkowy KW Platforma Obywatelska RP 

4 Krystyna Barbara Lisewska Subkowy 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

5 Wojciech Paweł Kukliński Wielka Słońca 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

6 Elżbieta Nowakowska Subkowy 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

7 Teresa Jadwiga Berent Subkowy 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 82 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Tczewie 

z siedzibą w Urzędzie Gminy Tczew, ul. Lecha 12 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Helena Wszołek Czarlin KWW Porozumienie dla Gminy 

2 Irena Demska Malenin KWW Niezależny Roman Wendt 

3 Irena Czerwińska Czarlin KW Platforma Obywatelska RP 

4 Piotr Józef Piłat Rokitki 
KW Stowarzyszenie Razem i 

Odpowiedzialnie 

5 Justyna Elżbieta Piontkowska Czarlin 
KWW "Gmina Życzliwa 

Mieszkańcom" 

6 Marzena Mrozek Lubiszewo KWW Nowoczesna Gmina 

7 Elżbieta Ewa Kurowska Turze 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 83 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Redzie 

z siedzibą w Urzędzie Miasta w Redzie, ul. Pucka 9 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Bernard Eugeniusz Plotzke Reda KW Prawo i Sprawiedliwość 

2 Sylwia Anna  Gierszewska Reda KKW SLD Lewica Razem 

3 Teresa Doering Reda 
KWW Porozumienie 

Samorządowe 2014 

4 Małgorzata Wanda Zając Reda 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

5 Monika Anna Czapp Reda 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

6 Hanna Elżbieta Hincka Reda 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

7 Dorota Jadwiga Dobrzyńska Reda 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 84 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Rumi 

z siedzibą w Urzędzie Miasta Rumi, ul. Sobieskiego 7 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Gabriela Domańska Rumia KWW "Nasza Rumia" 

2 Mieczysław Paweł Grzenkowski Rumia 
KWW E.Rogala Kończak-

"Gospodarność.PL" 

3 Małgorzata Kaczmarek Rumia 
KWW Porozumienie 

Samorządowe 2014 

4 Marzena Jasińska Rumia KW Prawo i Sprawiedliwość 

5 Magdalena Bryk Rumia 
KWW Bogdan Formella Nasza 

Rumia 

6 Beata Alina Lackowska Rumia KWW Samorządność Rumia 

7 Marta Ewa Szulc Rumia KW Platforma Obywatelska RP 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 85 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Wejherowie 

z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Wejherowie, ul. 12-go Marca 195 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Ewa Michalik Wejherowo KWW "Wolę Wejherowo" 

2 Aleksandra Damroka Kwidzińska Wejherowo KWW " Wspólny Powiat" 

3 Hanna Krystyna Willma Wejherowo 
KWW Ruchu Społecznego " Dla 

Wejherowa" 

4 Jacek Krzysztof Loroch Wejherowo 
KWW Porozumienie 

Samorządowe 2014 

5 Włodzimierz Jerzy Hewelt Wejherowo KKW SLD Lewica Razem 

6 Edmund Stefan Pionk Wejherowo KW Prawo i Sprawiedliwość 

7 Mateusz Westa Wejherowo KW Platforma Obywatelska RP 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 86 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Choczewie 

z siedzibą w Urzędzie Gminy Choczewo, ul. Pierwszych Osadników 17 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Justyna Barbara Szymańska Choczewo KWW Wspólna Gmina Choczewo 

2 Bronisław Kopeć Lubiatowo KWW Wydma Lubiatowska 

3 Robert Krzysztof Lorbiecki Choczewo KWW Gminy Choczewo 

4 Celina Anna Świątek Lubiatowo 
KWW Porozumienie Nasza 

Gmina Choczewo 

5 Kamil Marek Zdral Gościęcino 
KWW Ostatni Gwizdek dla 

Choczewa 

6 Krystyna Zdzisława Gabryelska Choczewo 
KWW Porozumienie 

Samorządowe 2014 

7 Romuald Figuła Lublewko KWW Gminy Choczewo 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 87 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Gniewinie 

z siedzibą w Urzędzie Gminy Gniewino, ul. Pomorska 8 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Hanna Barbara Grzybowska Gniewino KWW Porozumienie Wyborcze 

2 Franciszek Jan Miszka Chynowie 
KWW Porozumienie 

Samorządowe 2014 

3 Bernadeta Janina Pendowska Bychowo KWW Sołectwa Bychowo 

4 Stanisław Walerian Drapczuk Rybno 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

5 Aneta Maria Klebba Dąbrówka 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

6 Mirosława Jadwiga Płaczek Gniewino 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

7 Jacek Marek Romanek Kostkowo 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 88 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Lini 

z siedzibą w Urzędzie Gminy Linia,  ul. Turystyczna 15 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Beata Noculak Linia KWW Razem dla Gminy Linia 

2 Lidia Lucyna Klawikowska Linia KKW SLD Lewica Razem 

3 Bożena Weronika Laskowska Pobłocie  KW Prawo i Sprawiedliwość 

4 Mirosława Bojanowska Pobłocie 
KWW Porozumiumienie 

Samorządowe 2014 

5 Maria  Thiel Linia KWW Gmina Linia 

6 Aleksandra Meyer Lewinko 
KWW Miłośników Ziemi 

Kaszubskiej 

7 Paulina Bigus Potęgowo 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 89 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Luzinie 

z siedzibą w Urzędzie Gminy w Luzinie, ul. Ofiar Stutthofu 11 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Jolanta Teresa Szmuda Luzino KWW Aktywna Gmina 2014-2020 

2 Mirosława Magdalena Kąkol Luzino 
KWW Nasza Gmina- Wspólnym 

Dobrem 

3 Andrzej Władysław Janusz Kębłowo 
KWW Luzino Najwyższy Czas na 

Zmiany 

4 Marian Adam Hildebrandt Luzino KWW- Alternatywa dla Luzina 

5 Jerzy Stanisław Bach Luzino KWW Młodzi ponad Podziałami 

6 Maciej Krzywański Luzino KWW Luzino-Czas na Zmiany 

7 Damian  Piotr Hinz Luzino 
KWW Przyjaciół i Sympatyków 

GL 

8 Patrycja Anna Bober Luzino KW Prawo i Sprawiedliwość 

9 Alicja Agnieszka Hinz Luzino KWW Wspólne Dobro 

 

 

 

 
 
 
 



 

Załącznik Nr 90 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Łęczycach 

z siedzibą w Urzędzie Gminy Łęczyce, ul. Długa 49 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Izabela Barbara Kwidzińska Rozłazino KWW "Wspólny Powiat" 

2 Iwona Konkol Świetlino 
KWW Porozumienie 

Samorządowe 2014 

3 Regina Stypka Bożepole Wielkie KW Prawo i Sprawiedliwość 

4 Dorota Wojcieszko Bożepole Wielkie 
KWW ŁĘCZYCE- GMINA Z 

PRZYSZŁOŚCIĄ 

5 Stanisława Polaszek Łęczyce 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

6 Wanda Karczewska Strzelęcino 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

7 Grażyna Skrzypkowska Dzięcielec 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 91 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Szemudzie 

z siedzibą w Urzędzie Gminy Szemud, ul. Kartuska 13 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Alfons Ignacy Miłosz Donimierz 
KWW Wspólnota Samorządowa 

Szemud 

2 Teresa Dampc Karczemki 
KWW Ryszarda Kalkowskiego 

"Razem" 

3 Karol Kwidzinski Szemud KWW Prawo i Sprawiedliwość 

4 Ewa Wenta Szemud 
KWW Porozumienie 

Samorządowe 2014 

5 Albin Maksymilian Jaroszek Szemud 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

6 Bogdan Paweł Hewelt Bojano 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

7 Janina Baranowska- Krauza Łebno 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 92 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Wejherowie 

z siedzibą w Urzędzie Gminy Wejherowo, Oś. Przyjaźni 6 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Danuta Kruszewska-Murawa Gościcino KWW Gospodarna Gmina 

2 Bożena Helena Gawęda Gościcino KWW Mirosław Cirocki 

3 Alicja Maria Czajkowska Gniewowo 
KWW Porozumienie 

Samorządowe 2014 

4 Krystyna Czarnecka Góra KW Prawo i Sprawiedliwość 

5 Beata Dorota Kustusz Bolszewo KWW Piotra Syrockiego 

6 Marzanna Wioletta 
Gołębiewska- 

Płoszyńska 
Bolszewo 

KWW Niezależny Jerzy 

Gołowacz 

7 Agnieszka Elżbieta Sawicka Kniewo KW Platforma Obywatelska RP 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 93 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Dzierzgoniu 

z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Dzierzgoniu, Plac Wolności 1 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Mieczysław Sikora Bągart  KWW SLD Lewica Razem 

2 Aleksandra, Katarzyna Kluska Dzierzgoń KWW "Z Ludźmi i dla Ludzi" 

3 Monika Wójcik Dzierzgoń 
KWW Niezależnego Kandydata 

D. Browarczyka 

4 Sylwia Małgorzata Mańkowska Dzierzgoń KWW Razem Dla Powiśla 

5 Monika Wioleta Wesołowska Dzierzgoń 
KWW "Razem dla Gminy 

Dzierzgoń" 

6 Monika Ewa Powierża Dzierzgoń Komitet Wyborczy PSL 

7 Barbara Smukała Dzierzgoń KW Prawo i Sprawiedliwość 

8 Stanisław Henryk Peć Dzierzgoń KWW OPS Powiśle 

9 Mirosław Peć Dzierzgoń KW Platforma Obywatelska RP 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 94 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Mikołajkach Pomorskich 

z siedzibą w Urzędzie Gminy w Mikołajkach Pomorskich, ul. Dzierzgońskiej 2 

 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Andrzej Reczkowski Mikołajki Pomorskie KKW SLD Lewica Razem 

2 Damian Śliwiak Mikołajki Pomorskie KWW Razem Dla Powiśla 

3 Katarzyna Dorota Kwella Mikołajki Pomorskie KWW Gmina Razem 

4 Jolanta Barbara Welk Mikołajki Pomorskie Komitet Wyborczy PSL 

5 Anna Maria Wierzbowska Mikołajki Pomorskie KW Prawo i Sprawiedliwość 

6 Wojciech Rybicki Mikołajki Pomorskie KWW OPS Powiśle 

7 Paulina Renata Wojtacka Mirowice KW Platforma Obywatelska RP 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 95 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Starym Dzierzgoniu 

z siedzibą w Urzędzie Gminy w Starym Dzierzgoniu 72 

 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Witold Ignacy Jówko Przezmark  KWW SLD Lewica Razem 

2 Agnieszka Bolczak Przezmark KWW Razem dla Powiśla 

3 Alina Maria Żełobowska Nowy Folwark Komitet Wyborczy PSL 

4 Danuta Rygielska Pronie KW Prawo i Sprawiedliwość 

5 Edyta Bieńkowska Milikowo KWW OPS Powiśle 

6 Beata Małgorzata Torhan Zakręty KW Platforma Obywatelska RP 

7 Zdzisław Piecek Stary Dzierzgoń 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 96 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Starym Targu 

z siedzibą w Urzędzie Gminy Stary Targ, ul. Świerczewskiego 20  

 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Paweł Bronisław Kopecki Stary Targ KKW SLD Lewica Razem 

2 Ksenia Grzywińska Dziewięc Włók 
KWW Solidarnie i Uczciwie z 

Beatą Śrutkowską 

3 Stanisława Jaskulska Dąbrówka Malborska KWW Razem dla Powiśla 

4 Elżbieta Barbara Chmielewska Waplewo Wielkie Komitet Wyborczy PSL 

5 Katarzyna Kurdupska Waplewo Wielkie KW Prawo i Sprawiedliwość 

6 Alicja Irena  Kowalczyk Stary Targ KWW OPS Powiśle 

7 Dorota Ewa Pawłowska Szropy  KW Platforma Obywatelska RP 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 97 
do Postanowienia Nr 3/14 
z dnia 22 września 2014 r. 
Komisarza Wyborczego  
w Gdańsku 

 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Sztumie 

z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Sztumie, ul. Mickiewicza 39 

 

 

Skład komisji: 

Lp. Imiona  Nazwisko Miejsce zamieszkania  Zgłoszony przez: 

1 Eugeniusz Bogdan Wujkowski Sztum KWW SLD Lewica Razem 

2 Barbara Maria Richert Sztum KWW Razem dla Powiśla 

3 Sergiusz Jan Bartołd Sztum Komitet Wyborczy PSL 

4 Dominika Marzena Chrześcijańska Sztum KW Prawo i Sprawiedliwość 

5 Bożena Rogowska Nowa Wieś KWW OPS Powiśle 

6 Zbigniew Wojewódzki Sztum KW Platforma Obywatelska RP 

7 Ewa Maria Raszczyk Czernin 
Wyborca uzupełniający skład 

komisji 

 

 

 

 


